Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2020.05.13
209
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

13.05.2020
№

209

	О внесении изменений в  муниципальную программу Красноармейского района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территории»

 На основании ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципальных программ в соответствие с решением Собрания депутатов Красноармейского района № С-35/1 от 07.12.2018 «О бюджете Красноармейского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 28.02.2019 № С-37/1, 29.03.2019 № С-38/6, 31.05.2019 № С-40/1, 30.08.2019 № С-42/3, 27.11.2019 № С-44/1) администрация Красноармейского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Красноармейского района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территории», утвержденную постановлением администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 25.02.2019 № 103 (с изм. от 27.06.2019 № 415, 02.12.2019 № 691).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на сектор специальных программ администрации Красноармейского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава администрации

Красноармейского района
А.Н. Кузнецов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Красноармейского района

от  13.05.2020   №  209
И з м е н е н и я,

которые вносятся в муниципальную программу Красноармейского района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территории», утвержденную постановлением администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 25.02.2019 № 103
(с изменениями от 27.06.2019 № 415, 02.12.2019 № 691)
1. В паспорте муниципальной программы Красноармейского района Чувашской Республики  «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территории» позицию «Соисполнители муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Соисполнители муниципальной программы
	Отдел образования администрации Красноармейского района
(далее – отдел  образования);
Отдел социального развития и архивного дела администрации Красноармейского района (далее – отдел социального развития и архивного дела);

Администрации сельских поселений Красноармейского района (по согласованию)

2. В паспорте подпрограммы «Профилактика терроризма и экстремистской деятельности» муниципальной программы Красноармейского района Чувашской Республики  «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территории» позицию «Соисполнители подпрограммы» дополнить предложением следующего содержания:
«Отдел социального развития и архивного дела администрации Красноармейского района (далее – отдел социального развития и архивного дела)».